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SA.0012.4.1.2020 

 

Protokół nr 1/20 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 22 stycznia 2020 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy 

członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.  

Radni obradowali zgodnie z przyjętym następującym porządkiem obrad: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2019 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 10/19 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w dniu                         

11 grudnia 2019 r. został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną oraz 

udostępniony w biurze Rady. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodnicząca Komisji 

uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2019 rok. 

Przewodnicząca Dorota Skark-Pieprzka przedstawiła Sprawozdanie z działalności Komisji za 

2019 r. – załącznik nr 3 do protokołu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji za 2019 r. zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XL/348/05 Rady Gminy w Goleszowie    

z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia ceny grupowego biletu wstępu na sale 

gimnastyczne przy szkołach podstawowych i gimnazjum oraz ceny biletu wstępu na basen 

kąpielowy (projekt nr SA.0006.1.2020). 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Kierownik Centrum Usług Wspólnych 

Sławomir Gaszek. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

2) Projekt uchwały w sprawie przekształcenia Punktu Przedszkolnego                              

w Puńcowie i Punktu Przedszkolnego „Wesołe Pszczółki” w Puńcowie w Przedszkole 

Publiczne w Puńcowie (projekt nr SA.0006.2.2020). 
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Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Kierownik Referatu Oświaty Krzysztof 

Kusiński. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

3) Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Publicznego                         

w Goleszowie z oddziałami zamiejscowymi w Bażanowicach, Cisownicy i Dzięgielowie 

(projekt nr SA.0006.3.2020). 

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Kierownik Referatu Oświaty Krzysztof 

Kusiński. 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych                                     

Dorota Skark-Pieprzka poinformowała o otrzymaniu sprawozdania za 2019 rok z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Goleszów, 

sprawozdanie przedstawił Kierownik Centrum Usług Wspólnych Pan Sławomir Gaszek. 

Sprawozdanie zostało przez Komisję przyjęte. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury Sportu i Spraw Społecznych                                 

Dorota Skark-Pieprzka zwróciła się z wnioskiem o przygotowanie kalendarza wydarzeń na  

2020 rok ze wskazaniem imprez cyklicznych organizowanych przez Urząd Gminy Goleszów, 

Gminny Ośrodek Kultury, szkoły, organizacje pozarządowe.  

Wniosek został jednogłośnie przyjęty. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych 
 

Dorota Skark-Pieprzka 

 

Protokół sporządziła: 

Małgorzata Niemczyk 

 


